Zhotovitel  se  zavazuje  provést  a  předat  dílo  v následujících  termínech,  za  předpokladu  včasné  
stavební  připravenosti. 
Termín plnění: červenec – září 2024 

IV. 
Cena  díla    

Cena  díla  je  stanovená  dle nabídky. 
Za  dílo  zaplatí  objednatel  částku:  330.083 ,- KČ 
Slovy:  Třistatřicettisícosmdesáttřikorunyčeské 
Uvedená  cena  je  bez  DPH. 
Případné  vícepráce  budou  předem  projednány  a  odsouhlaseny  objednavatelem. 

V. 
Předání díla   

Dodavatel vyzve objednatele písemně k převzetí hotového díla. Objednatel je povinen se do 10 pracovních